[image: ]
Российская Федерация
Ростовская область
Администрация Красносулинского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	03.11.2016 года
	№ 750
	г. Красный Сулин
[bookmark: _GoBack]

О назначении публичных слушаний

На основании статей 12, 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 10 Областного закона
от 28 декабря 2005 года № 436-ЗС «О местном самоуправлении в Ростовской области», ст.30 Устава муниципального образования «Красносулинского городского поселения», в целях описания и утверждения границ муниципального образования «Красносулинское городское поселение» в соответствии с требованиями градостроительного и земельного законодательства Администрация Красносулинского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить публичные слушания по проекту «О   целесообразности    изменения границ муниципального образования «Красносулинское городское поселение» (прилагается) на «18» ноября 2016 года по адресу: г. Красный Сулин, ул. Первомайская, 7 , в актовом зале МБОУ ДШИ № 1   в   15-00  часов.
2. Ответственным лицам по подготовки материалов по описанию и утверждению границ муниципального образования «Красносулинское городское поселение» Лютикову В. Н., начальнику отдела земельных, имущественных отношений и предпринимательства, и Барановской Е. М., главному специалисту, архитектору отдела по вопросам жизнеобеспечения, совместно с отделом по вопросам местного самоуправления (Дигунов А. С.) организовать публичные слушания, довести до сведения через средства массовой информации жителей Красносулинского городского поселения о дне, времени и месте проведения публичных слушаний с последующим ознакомлением их с проектными предложениями в кабинете 27 Администрации Красносулинского городского поселения по адресу: г. Красный Сулин, ул. Первомайская, 2.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Красносулинского
городского поселения						   Ю.Г. Голубов

[image: ]
Российская Федерация
Ростовская область
Красносулинский район
Собрание депутатов Красносулинского городского поселения

РЕШЕНИЕ-Проект

«___» ________ 2016 года                                                                       № ______

О целесообразности изменения
границ             муниципального
образования «Красносулинское
городское поселение»

На основании части 4 статьи 12 Федерального закона от
6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 10 Областного закона
от 28 декабря 2005 года № 436-ЗС «О местном самоуправлении в Ростовской области», Устава муниципального образования «Красносулинское городское поселение»,в целях описания и утверждения границ муниципального образования«Красносулинское городское поселение»,в соответствии с требованиями  градостроительного и земельного законодательства, а также с учетом мнения населения

Собрание депутатов Красносулинского городского поселения  решило:
1. Признать целесообразным изменение границ муниципального образования «Красносулинское городское поселение» согласно  приложению  к  настоящему решению путем:
а) включения  в  состав территории Красносулинского городского поселенияземельного участка общей площадью 1,26 га из состава территориимуниципального образования «Город Новошахтинск»;
б) передачи из состава территории муниципального образования «Красносулинское городское поселение » земельного участка общей площадью 0,50 га и включения его в состав территории муниципального образования «Город Новошахтинск».
2.   Проектный план прохождения уточненной границы муниципального образования «Красносулинского городского поселения» в  соответствии с требованиями градостроительного и земельного законодательства можно посмотреть на официальном сайте Администрации Красносулинского городского поселения.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по благоустройству, строительству, жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту и дорожной деятельности (Колюжный В. А.).

Председатель Собрания
депутатов Красносулинского
4

городского поселения							   Э. А. Ковалева

Приложение
к решению____________________________
(указать наименование
                                                                                     представительного органа
муниципального образования)
 «О целесообразности изменения границ муниципального образования «____________________________________»
(указать наименование
                      муниципального образования)

Проектный план
 прохождения уточненной границы муниципального образования «Красносулинского городского поселения»в соответствии
с требованиями градостроительного и земельного законодательства[footnoteRef:2] [2: ]

[image: ]
image2.png

image1.png